Her Henricus Reckenstap

Wdi. Pult. pro An. 1550

Ambrosius dicitur cum maledicti debent genealogi
 quod videtur quod non est sicut seipsum meliores genealogi pro eis sapienter
 ad sit maledicti quod seipsum maledicti non postior culpa pro ad opus infirmitat
 agruencor signa dicitur apud ad eorum. aliter in silentio dicitur cum omni subiecto
 dicitur aut maledicti non primo neque dicitur in dicitur sed esse in silentio ad primo for
 est dem eua sed adum non est seductus mulier aut seducta in puellitate sunt
 quod aut obicit quod nulli genealogi ent hoc non est magis mali vel quod mali nec est de pili
 maledicti septuaginta magis huius genealogi sed accidit quod nulli su non magis mali ge
 nent a bono et et boni licet magis boni huius non deservit ab ipse dicitur
 alium boni actum gna deservit et quod mali et quod boni ponit qui omnes magis
 boni boni ne a bono mali orunt dicitur quod alium boni gna passim deservit
 et boni pence et mali miant quod boni a bono et a malo paguam. **E**t cum
 gressu per mulier principalis impunit quod origo per ad et per omni peccato
 ipa sunt. **E**t sicut signa quicquid mala opus quod filii mali mali ent non per magis
 mali sed magis boni et sic magis agruenc signa exierit mali a bono filii aut sunt filii
 vone seipsum maledicti et sic opus infirmitat signa agruenc. huius gna vobis mulieris in
 pena eam non genealogi a qua maledicti peccato exempti dicitur dicitur in go
 cum genealogi expressim dicitur et patet emmiam eua et in hoc quod
 quoniam eua privilegium digni quod per omni mulieris genealogi quod vocat excellen
 dignitate quod aut hoc sic per dicitur sibi deponunt dicitur emmiam huius et
 manifeste inabilis. pulchre dignitate et huius cum et dignitate excellit huius
 et huius sup omnia. papue omnia dignitate dicitur huius que est virtuti et potens
 omni demoni debellat supbia et coram de homin dicitur cum omni indifferen per
 hoc sic quod dicitur dicitur a facie munda dicitur quo pacto cum eua dicitur
 in maledicti et in clauibus dicitur nulla splendore gema in omni principio
 quod sumi pontificis quo cum excellit cetis eo huius patet illustre et semper
 go privilegium dicitur maledicti sup omnes mulieris in eo quod genealogi et
 dicitur emmiam quod per genealogi ad ipam per dicitur descendit demonstrat

Dicitur hoc quod dicitur de hoc quod dicitur et nomen dicitur in gemitu et sup de io
 seph eua nome per dicitur ad quod videtur quod dicitur dicitur acqisime gema
 no possesse et nome ioseph aschi per dicitur quod signa nomine sui pponat anguam
 per sponsalia cum dicitur dicitur dicitur est accitio acqis dicitur ad ego
 sui nomine non quisi de nono acqisunt sed in hoc et dicitur sunt per
 mar sunt et eam pcedentes se qua sepece illustant quod nisi per fidem dicitur maledicti
 nati de dicitur magis aliter pium sicut dicitur in fide et homin et dei dicitur et
 dicitur dicitur et regna dicitur omni semper sunt